PASTORALRAUM
AARGAU sSUD

Katholischer Religionsunterricht 3. Klasse 24/25
Pfrundmattschulhaus 2, Zimmer Nr.007 Reinach

Sonntag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Freitag

Montag

Dienstag

Sonntag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag 17.

Mittwoch
Samstag
Sonntag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Sonntag

18. August

28. August
11. September
18.September

25. September
23. Oktober

06. November
20. November
04. Dezember
18. Dezember
20. Dezember
23. Dezember
24. Dezember

12. Januar
15. Januar
12. Februar
26. Februar
08. Marz
12. Marz
18. Marz
26. Marz
April

23. April
03. Mai
04. Mai
07. Mai
21. Mai
04. Juni
18. Juni
22.Juni

10:15 Uhr

13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
19:00-20:00 Uhr

13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
10:00-11:30 Uhr
17:00 Uhr

10:15 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
9:30-11:30 Uhr
13:30-15:00 Uhr

18:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
18:30 Uhr

13:30-15:00 Uhr
10:00-11:30 Uhr
10:15-11:15 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
13:30-15:00 Uhr
10:15 Uhr

Start- Gottesdienst mit
Pfarreifest St. Anna
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Elternabend St. Anna
Kirchensaal
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht

Probe Krippenspiel St. Anna
Probe Krippenspiel St. Anna
Weihnachtsgottesdienst mit
Krippenspiel

3. KL. GD
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Eltern-Kind Anlass Kirchensaal
Religionsunterricht
Vers6hnungsfeier
Religionsunterricht
Grindonnerstag
Fusswasch GD

EK-Probe St. Anna Kirche
EK-Probe St. Anna Kirche
Erste HI. Kommunion
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Fronleichnam und Schluss GD

Bitte tragen Sie die Daten in Ihre Agenda ein, damit sie nicht vergessen werden.
Sollte Ihr Kind einmal nicht in den Unterricht kommen kénnen, bitte ich um
Abmeldung per Tel., SMS oder WhatsApp. Vielen Dank!

Katechetin: Gjyle Buzhala, 076 469 06 08



