

Katholischer Religionsunterricht 3. Klasse 24/25 Pfrundmattschulhaus 2, Zimmer Nr.007 Reinach

Tag	Datum	Zeit	Was
Sonntag	18. August	<mark>10:15 Uhr</mark>	Start- Gottesdienst mit
			Pfarreifest St. Anna
Mittwoch	28. August	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	11. September	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	18.September	19:00-20:00 Uhr	Elternabend St. Anna Kirchensaal
Mittwoch	25. September	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	23. Oktober	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	06. November	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	20. November	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	04. Dezember	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	18. Dezember	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Freitag	20. Dezember	13:30-15:00 Uhr	Probe Krippenspiel St. Anna
Montag	23. Dezember	10:00-11:30 Uhr	Probe Krippenspiel St. Anna
Dienstag	24. Dezember	<mark>17:00 Uhr</mark>	Weihnachtsgottesdienst mit
			Krippenspiel
Sonntag	12. Januar	10:15 Uhr	3. KL. GD
Mittwoch	15. Januar	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	12. Februar	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	26. Februar	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Samstag	08. März	9:30-11:30 Uhr	Eltern-Kind Anlass Kirchensaal
Mittwoch	12. März	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Dienstag	18. März	<mark>18:00 Uhr</mark>	Versöhnungsfeier
Mittwoch	26. März	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Donnerstag	17. April	18:30 Uhr	Gründonnerstag
		40.00.45.00.111	Fusswasch GD
Mittwoch	23. April	13:30-15:00 Uhr	EK-Probe St. Anna Kirche
Samstag	03. Mai	10:00-11:30 Uhr	EK-Probe St. Anna Kirche
Sonntag	04. Mai	10:15-11:15 Uhr	Erste HI. Kommunion
Mittwoch	07. Mai	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	21. Mai	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	04. Juni	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Mittwoch	18. Juni	13:30-15:00 Uhr	Religionsunterricht
Sonntag	<mark>22. Juni</mark>	10:15 Uhr	Fronleichnam und Schluss GD

Bitte tragen Sie die Daten in Ihre Agenda ein, damit sie nicht vergessen werden. Sollte Ihr Kind einmal nicht in den Unterricht kommen können, bitte ich um Abmeldung per Tel., SMS oder WhatsApp. Vielen Dank!

Katechetin: Gjyle Buzhala, 076 469 06 08